Простые механизмы
Altistart 01: от 0,37 до 75 кВт
Altivar 11: от 0,18 до 2,2 кВт
Altivar 31: от 0,18 до 15 кВт
Сложные механизмы
большой мощности
Altivar 71: от 0,37 до 500 кВт
Насосные установки

плата
Сплавы
с алюминием
Электронные
компоненты
Листовой металл
(алюминий, цинк)Поликарбонат
... благодаря строгому отбору
и идеальному сочетанию материалов
Выбор устройств
Altivar 71
кВт № по каталогу Размеры
Сетевое питание: трехфазное, 200�240 В
Сетевое питание: трехфазное, 380�480 В
Двигатель Преобразователь частоты
0,37 ATV 71H037M3(1) 130 x 230 x 172
0,75 ATV 71H075M3(1) 130 x 230 x 172
1,5 ATV 71HU15M3(1) 130 x 230 x 172
2,2 ATV 71HU22M3(1) 155 x 260 x 184
3 ATV 71HU30M3(1) 155 x 260 x 184
4 ATV 71HU40M3(2) 155 x 260 x 184
5,5 ATV 71HU55M3(2) 175 x 295 x 184
7,5 ATV 71HU75M3(2) 210 x 295 x 210
11 ATV 71HD11M3X(3) 230 x 400 x 210
15 ATV 71HD15M3X(3) 230 x 400 x 210
18,5 ATV 71HD18M3X(3) 246 x 420 x 210
22 ATV 71HD22M3X(3) 246 x 420 x 210
30 ATV 71HD30M3X(3) 326 x 550 x 240
37 ATV 71HD37M3X(3) 326 x 550 x 240
45 ATV 71HD45M3X(3) 326 x 550 x 240
55 ATV 71HD55M3X(3) 310 x 920 x 375
75 ATV 71HD75M3X(3) 350 x 1020 x 375
кВт № по каталогу
Двигатель
0,75 ATV 71H075N4 130 x 230 x 172
1,5 ATV 71HU15N4 130 x 230 x 172
2,2 ATV 71HU22N4 130 x 230 x 172
3 ATV 71HU30N4 155 x 260 x 184
4 ATV 71HU40N4 155 x 260 x 184
5,5 ATV 71HU55N4 175 x 295 x 184
7,5 ATV 71HU75N4 175 x 295 x 184
11 ATV 71HD11N4 210 x 295 x 210
15 ATV 71HD15N4 230 x 400 x 210
18,5 ATV 71HD18N4 230 x 400 x 210
22 ATV 71HD22N4 246 x 420 x 210
30 ATV 71HD30N4 246 x 550 x 240
37 ATV 71HD37N4 246 x 550 x 240
45 ATV 71HD45N4 326 x 630 x 290
55 ATV 71HD55N4 326 x 630 x 290
75 ATV 71HD75N4 326 x 630 x 290
90 ATV 71HD90N4 310 x 920 x 375
110 ATV 71HC11N4 350 x 1 020 x 375
132 ATV 71HC13N4 300 x 1 190 x 375
160 ATV 71HC16N4 440 x 1 190 x 375
200 ATV 71HC20N4 590 x 1 190 x 375